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Sayın üyemiz,

6235 (7303) sayılı kanunlarla kurulmuş Türk Mühendis ve Mimar Odaları Bir-

liği'ne son olarak .Şehir Planlama Mimar ve Mühendisleri Odası'nın da katılmasıyla

bünyesindeki, kanundaki teknik eleman sayısı 40,000'e yükselmiştir. Bugün Kamu Sektö-

ründe çalışan 30,000 teknik elemanın özlemlerini dile getirmesi gereken Birlik, bünye-

sindeki odalar ile olan çelişkileri ve geçen sürede su yüzüne çıkan kanundaki aksaklık-

lar [nedeniyle, birkaç yıldır gerekli fonksiyonlarını yerine getirememiş, geçen yıl yapıla-

mayan genel kurulu nedeniyle de tamamen bitkisel bir yaşantı içine girmiştir.

12 Nisan 1972 günü Türk Mühendis ve ^ i m a r Odaları Birliğinde başkanın çağ-

rısı üzerine yapılan toplantıya 16 Oda yöneticisi katılmış, yıllardır ilk İkez Biriliğe dahil

Odaların tümü biraraya gelmişlerdir. Toplantıda, Birlik Genel Kurulunun bu yıl yapıla-

bilmesi için gerekli koşulların yaratılması, Genel Kurul için gerekli mali yardımın yapıl-

ması, Ankara sıkıyönetim komutanlığının izip vermemesi halinde, genel kurulun sıkıyö-

netim bölgesi dışındaki bir ilde yapılması oy birliği ile kararlaştırılmıştır.

Kalkınma ve sanayileşmede, üzerlerine büyük görevler düşen teknik elemanların

örgütlerinden biri olan Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliğinin canlandırılması ke-

sinlikle gereklidir, bu uğurda harcanan iyi niyetli çabdarın sonuca ulaşabilmesi için

tüm odalara ve TMMOB'nin bugünkü yöneticilerine büyük sorumluluklar düşmektedir.

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin ilk adım ı olarak canlandırılmasını
sağlamak, sonrada bugüne kadar geçen sürenin kazandırdığı deneylerden de yararlana-
rak meslek odalarını tüzel kişiliğe kavuşturucu, kendi alanlarında gerçekçi ve bilimsel
görüşleri içinde yurdumuza ve topluma yararlı, daha geniş yetki ve sorumluluklarla do-
natılm ş etkili birer kuruluş biçimine getirici yeni bir ^statüye kavuşması, bünyesindeki
sorunları temelden çözecektir.

Hal1 böyle Jken Millet Meclisi Bayındırlık Komisyonuna gelmiş bulunan ilginç bir
kanun değişiklik teklifi, tüm odaları şaşırtmıştır. Bu kanun değişiklik teklifini ve konu-
ya Miskin belgeleri bu sayıda bilginize sunuyoruz.

Saygılarımızla,

YÖNETİM KURULU
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